Autoria:

ALDO BATISTA DOS SANTOS

Ementa:

O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Vigente e
Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança – ES, que “Encaminhe o requerimento anexo ao Deputado Estadual Alexandre
Xambinho e ao Secretário Estadual de Meio Ambiente e Recursos Hidrícos Felipe Rigoni,
através do Sistema E-doc;

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

10497/2023 468/2023 05/12/2023 16:40:39 05/12/2023 16:27:36

Tipo Número

INDICAÇÃO 107/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003700300035003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.